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Administerin osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenet on nimetty. Nimitystoimikunta koostuu neljästä (4) jäsenestä,

joista yhtiön neljä (4) suurinta osakkeenomistajaa ovat kukin oikeutettuja nimeämään yhden (1) jäsenen Euroclear Finland

Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon syyskuun ensimmäisenä arkipäivänä rekisteröityinä olevien omistustietojen

perusteella. 

Administerin nimitystoimikunnan jäseniksi vahvistettiin: 

Peter Aho, nimitystoimikunnan puheenjohtaja (edustaen itseään suurimpana yhtiön osakkeenomistajana)

Rolf Backlund (Sijoitus Oy MC Invest Ab:n edustajana)

Karoliina Lindroos (Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Ilmarisen edustajana)

Hanna Vainio (Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varman edustajana)

Lisäksi nimitystoimikuntaan kuuluu asiantuntijajäsenenä Jukka-Pekka Joensuu, Administer Oyj:n hallituksen puheenjohtaja.

Nimitystoimikunnan tehtävänä on valmistella ja esitellä varsinaiselle yhtiökokoukselle ja tarvittaessa myös ylimääräiselle

yhtiökokoukselle ehdotukset hallituksen jäsenten lukumäärästä ja palkitsemisesta sekä ehdotus hallituksen jäsenistä ja

hallituksen valiokuntien jäsenten palkitsemisesta. Lisäksi nimitystoimikunnan tehtäviin kuuluu uusien hallituksen

jäsenehdokkaiden etsiminen.

Lisätietoja:

Jukka-Pekka Joensuu

Hallituksen puheenjohtaja

Puh. 040 179 8855

jukka-pekka.joensuu@eversheds.fi

 

Yhteyshenkilöt

Hyväksytty neuvonantaja:, Evli Oyj, +358 40 579 6210

Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer Group on henkilöstö- ja talouspalvelujen moniosaaja. Tarjoamme palkka- ja taloushallinnon palveluita,

ohjelmistopalveluita, konsultointia sekä henkilöstövuokrausta  ja kansainvälisiä asiantuntijapalveluita. Olemme Suomen

suurin palkkaulkoistuskumppani ja johtava asiantuntija harmaan talouden torjunnassa. Palveluitamme käyttää yli 5000

asiakasta pk-yrityksistä suuryrityksiin sekä kunnat ja muut julkisen sektorin toimijat. Vuonna 1985 perustettu yritys on

noteerattu Nasdaq Helsingin First North -listalla.

Administer Groupin muodostavat palkkahallintopalveluita tarjoava Silta Oy, tilitoimisto Administer, asiantuntijatalo Econia

Oy sekä ohjelmistoyhtiö EmCe Solution Partner Oy. Lisäksi konserniin kuuluu muita tytär- ja osakkuusyhtiöitä.

www.administergroup.com
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